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UNIVERSITAS ESA UNGGUL 
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
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SURAT TUGAS 

No. 7704/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2024 

 
Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 
Nama : TRIA SARAS PERTIWI, S.KM, M.P.H 
No. Dosen / NIP : 7704 / 218040742 
NIDN / NIDK : 0318039202 
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 
Alamat : GG DUKUH I/9 
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 MIK325 Aplikasi Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 
2 MIK325 Aplikasi Perangkat Lunak pada Fasilitas Pelayanan Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

3 MIK544 Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis dan Informasi 
Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

4 MIK544 Manajemen Sumber Daya Unit Kerja Rekam Medis dan Informasi 
Kesehatan 3 KH001 Reguler-1 Bekasi 

5 MIK624 Audit dan Evaluasi Sistem Informasi 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 

ditetapkan oleh Universitas; 
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 
http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 

tengah/akhir semester; 
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 

yang dimiliki; 
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 
 

 
Jakarta, 1 September 2024 
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

 
Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt 
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : MIK624 Kelas : KJ301 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan

Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

18-9-24
20:30-
23:00 PENGANTAR AUDIT EVALUASI SISTEM INFORMASI

Rabu
18-9-24

20:30-
23:00

Perkuliahan ke
1 42    

2
Rabu

25-9-24
20:30-
23:00 KONSEP DASAR SISTEM, DATA SERTA INFORMASI

Rabu
25-9-24

20:30-
23:00

Perkuliahan ke
2 0    

3
Rabu

2-10-24
20:30-
23:00 KOMPONEN SI SERTA TOPOLOGI JARINGAN

Rabu
2-10-24

20:30-
23:00

Perkuliahan ke
3 0    

4
Rabu

9-10-24
20:30-
23:00 DATABASE, DBMS DATA WAREHOUSE

Rabu
9-10-24

20:30-
23:00

Perkuliahan ke
4 45    

5
Rabu
16-10-

24

20:30-
23:00 ANALISIS SISTEM INFORMASI

Rabu
16-10-

24

20:30-
23:00

Perkuliahan ke
5 0    

6
Rabu
23-10-

24

20:30-
23:00 PERAN ANALIS SISTEM DALAM PENGEMBANGAN PENGUATAN SISTEM INFORMASI

Rabu
23-10-

24

20:30-
23:00

Perkuliahan ke
6 0    

7
Rabu
30-10-

24

20:30-
23:00

REQUIREMENT INFORMATION SYSTEM ANALISIS PERYSRATAN KEBUTUHAN
SISTEM INFORMASI

Rabu
30-10-

24

20:30-
23:00

Perkuliahan ke
7 0    
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2024 - 2025

Mata kuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi (3 sks) Ruang :
Kode : MIK624 Kelas : KJ301 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 6

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu

20-11-24
20:30-
23:00 OOAD DAN UML

Rabu
20-11-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 8 0    

9
Rabu

27-11-24
20:30-
23:00 Mendesain Kebutuhan SI dan Membuat Usecase Menggunakan Aplikasi

Rabu
27-11-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 9 0    

10
Rabu

4-12-24
20:30-
23:00 MEMBUAT USE CASE CLASS DIAGRAM DENGAN ARGOUML

Rabu
4-12-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 10 0    

11
Rabu

11-12-24
20:30-
23:00 JENIS MODEL EVALUASI SISTEM INFORMASI

Rabu
11-12-24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 11 0    

12
Rabu
18-12-

24

20:30-
23:00 TEORI ADOPSI DAN UTILISASI SISTEM INFORMASI

Rabu
18-12-

24

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 12 0    

13
Rabu
8-1-25

20:30-
23:00 UKURAN KEAKURATAN PERAMALAN

Rabu
8-1-25

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 13 42    

14
Rabu

15-1-25
20:30-
23:00 LATIHAN STUDI KASUS

Rabu
15-1-25

20:30-
23:00 Perkuliahan ke 14 41    
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SEMESTER : Semester Ganjil 2024 - 2025
Nama Mata Kuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H (7704)
Kode MK dan Seksi : MIK624 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 20:30 - 23:00 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. YENI SUSANTI 20220304068 A H H H H H H H H H H H H H

2. HERLINA AFRELINA 20230304034 H H H H H H H H H H H H H A

3. IMAS NURHAMIDAH 20230304035 H H H H H H H H H H H H H H

4. YUNIANA EKA PRATIWI 20230304036 H H H H H H H H H H H H H H

5. HESTI YUNIARTI 20230304038 H H H H H H H H H H H H H H

6. PRISSILIA RHESAVANI 20230304039 H H H H H H H H H H H H H H

7. MITHA MANDASARY 20230304040 H H H H H H H H H H H H H H

8. ISMI AZIZAH 20230304041 H H H H H H H H H H H H H H

9. MUHAMMAD WAHYUDI FIRMANSYAH 20230304042 H H H H H H H H H H H H H H

10. SUSI ARIANTI 20230304043 H H H H H H H H H H H H H H

11. META AYUNINGTYAS 20230304044 H H H H H H H H H H H H A H

12. NERISSA ADHA ANDRANIA 20230304045 H H H H H H H H A H H H H H

13. LENI KARUNIA SEPTIANI 20230304046 H H H H H H H H H H H H H H

14. HAFIZ FATHURRACHMAN 20230304047 H H H H H H H H H H H A H H

15. RIVALDI MEGA PRATAMA 20230304049 H H H H H H H H H H H H H H

16. LENY MALINDA 20230304050 H H H H H H H H H H H H A A

17. ZHAHERU LATIFA 20230304053 H H H H H H H H H H H H H H

18. IDA PUTRI S ROSPITA 20230304054 H H H H H H H H H H H H H H

19. ENDIKA RACHMAD 20230304055 H H H H A A H A A A A A A A

20. KURNIA TISNA IKANINGSIH 20230304056 H H H H H H H H H H H H H H

21. SHELLINA SAID 20230304057 H H H H H H H H H H H H H H

22. SYIFA KANCANA SYACHPUTRI 20230304058 H H H H H H H A A A H H H H

23. ARDYANINGRUM ASTRID WARDANI 20230304059 H H H H H H H H H H H H H H

24. RISKY YUSTIKARIA ZENDRATO 20230304061 H H A H A H A H H A A H H H

25. SITI ASMINAH 20240304050 H H H H H H H H H H H H H H

26. ROSA MARY FLORA 20240304051 H H H H H H H H H H H H H H

27. TATIK SULISTYO 20240304052 H H H H H H H H H H H H H H

28. IBNU MALIK 20240304053 H H H H H H H H H H H H H H

29. NIKEN ANGELIA 20240304054 H H H H H H H H H A H H H A

30. MARIA VERONIKA INVIOLATA SEDHO SARE ORA 20240304055 H H H H H H H H H H H H H H

31. ROFINA ANANIA RIBERU 20240304056 H H H H H H H H H H H H H H

32. GHINA NUR RAJWA 20240304057 H H H H H H H H H H H H H H

33. VICTORIA JENNIFER TIBA 20240304058 H H H H H H H H H H H H H H

34. FIRDAUS KHANIFULLAH 20240304059 H H H H H H H H H H H H H H

35. KURNIA EKA PUTRI 20240304060 H H H H H H H H H H H H H H

36. THERESIA YUDITH DA CUNHA 20240304061 H H H H H H H H H H H H H H

37. SAFIA EKA JANUAR 20240304062 H H H H H H H H H H H H H H

38. LAELY NAJMA HANIFAH 20240304063 H H H H H H H H H H H H H H

39. WIRA ABIYYU SUMANTRI 20240304064 H H H H H H H H H H H H H H

40. RITA AMELIA 20240304065 H H H H H H H H H H H H H H

41. NATASYA INDAH PERMATA 20240304066 H H H H H H H H H H H H H H

42. MUTMAINAH 20240304067 H H H H H H A H H H H H H H

43. YULIA OKTORA 20240304068 A H H H H H H H H H H H H H

44. DIAMONA PUTRI BUDI 20240304069 H H H H H H H H H H H H H H

45. DEWI AYUNINGSIH 20240304071 A H H H H H H H A H H A H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : MIK624 Kelas : KJ301 Dosen : TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
Matakuliah : Audit dan Evaluasi Sistem Informasi  
Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20220304068 Yeni Susanti 92,86 0 0 50 0 0 14,29 0,00 E
2 20230304034 Herlina Afrelina 92,86 79,29 80 90 80 80 81,93 4,00 A
3 20230304035 Imas Nurhamidah 100 77,86 80 98 80 80 82,73 4,00 A
4 20230304036 Yuniana Eka Pratiwi 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
5 20230304038 Hesti Yuniarti 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
6 20230304039 Prissilia Rhesavani 100 79,29 80 95 80 80 83,15 4,00 A
7 20230304040 Mitha Mandasary 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
8 20230304041 Ismi Azizah 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
9 20230304042 Muhammad Wahyudi Firmansyah 100 79,29 80 87 80 80 82,35 4,00 A

10 20230304043 Susi Arianti 100 77,86 80 98 80 80 82,73 4,00 A
11 20230304044 Meta Ayuningtyas 92,86 79,29 80 98 80 80 82,73 4,00 A
12 20230304045 Nerissa Adha Andrania 92,86 77,86 80 75 80 80 79,72 3,70 A-
13 20230304046 Leni Karunia Septiani 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
14 20230304047 Hafiz Fathurrachman 92,86 66,43 80 20 80 80 68,5 3,00 B
15 20230304049 Rivaldi Mega Pratama 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
16 20230304050 Leny Malinda 85,71 70,14 80 98 80 80 77,44 3,70 A-
17 20230304053 Zhaheru Latifa 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
18 20230304054 Ida Putri S Rospita 100 77,86 80 98 80 80 82,73 4,00 A
19 20230304055 Endika Rachmad 35,71 0 0 60 0 0 9,57 0,00 E
20 20230304056 Kurnia Tisna Ikaningsih 100 79,29 80 98 80 80 83,45 4,00 A
21 20230304057 Shellina Said 100 78,57 80 98 80 80 83,09 4,00 A
22 20230304058 Syifa Kancana Syachputri 78,57 79,29 80 20 80 80 73,5 3,00 B
23 20230304059 Ardyaningrum Astrid Wardani 100 79,29 80 67 80 80 80,35 4,00 A
24 20230304061 Risky Yustikaria Zendrato 64,29 30 75 60 30 30 40,93 0,00 E
25 20240304050 Siti Asminah 100 79,29 80 90 80 80 82,65 4,00 A
26 20240304051 Rosa Mary Flora 100 69,86 80 90 80 80 77,93 3,70 A-
27 20240304052 Tatik Sulistyo 100 79,29 80 80 80 80 81,65 4,00 A
28 20240304053 Ibnu Malik 100 77,86 80 80 80 80 80,93 4,00 A
29 20240304054 Niken Angelia 85,71 70,43 80 98 80 80 77,59 3,70 A-
30 20240304055 Maria Veronika Inviolata Sedho Sare Ora 100 67,86 80 98 80 80 77,73 3,70 A-
31 20240304056 Rofina Anania Riberu 100 68,86 80 90 80 80 77,43 3,70 A-
32 20240304057 Ghina Nur Rajwa 100 79,29 80 90 80 80 82,65 4,00 A
33 20240304058 Victoria Jennifer Tiba 100 70,14 80 80 80 80 77,07 3,70 A-
34 20240304059 Firdaus Khanifullah 100 77,86 80 98 80 80 82,73 4,00 A
35 20240304060 Kurnia Eka Putri 100 79,29 80 99 80 80 83,55 4,00 A
36 20240304061 Theresia Yudith Da Cunha 100 79,29 80 90 80 80 82,65 4,00 A
37 20240304062 Safia Eka Januar 100 79,29 80 75 80 80 81,15 4,00 A
38 20240304063 Laely Najma Hanifah 100 68,43 80 90 80 80 77,22 3,70 A-
39 20240304064 Wira Abiyyu Sumantri 100 79,29 80 60 80 80 79,65 3,70 A-
40 20240304065 Rita Amelia 100 78,57 80 100 80 80 83,29 4,00 A
41 20240304066 Natasya Indah Permata 100 78,57 80 78 80 80 81,09 4,00 A
42 20240304067 Mutmainah 92,86 78,57 80 90 80 80 81,57 4,00 A
43 20240304068 Yulia Oktora 92,86 71 80 86 80 80 77,39 3,70 A-
44 20240304069 Diamona Putri Budi 100 77,86 80 78 80 80 80,73 4,00 A
45 20240304071 Dewi Ayuningsih 78,57 0 0 0 0 0 7,86 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. HOSIZAH , SKM, M.K.M, SKM. TRIA SARAS PERTIWI , S.KM, M.P.H
NIP. 297040078 NIP. 7704
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